1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 01  DE 2008
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO LEGISLATIVO Nº 85/2000 QUE DISPÕE SOBRE A SESSÃO LEGISLATIVA DE VEREADOR JÚNIOR.

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 33, inciso III, da Lei Orgânica de Mogi Mirim (LOMM), combinado com o Artigo 23, inciso I, alínea “i” e inciso IV, alínea “g”, da Resolução nº 216,, de 14 de dezembro de 1998 (Regimento Interno vigente),

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º No "caput" do art. 2º e do art. 3º do Decreto Legislativo nº 85, de 21 de outubro de 2000, onde se lê "dezessete", leia-se "dez".

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mogi Mirim,  25 de janeiro de 2008.

VEREADORA MARILENE MARIOTTONI

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]